I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani

C-)Yéneticinin Unvani

ACC - iISTANBUL PORTFOY DORDUNCU HiSSE SENEDi FONU
Subat-2024

ACC - ISTANBUL PORTFOY DORDUNCU HISSE SENEDI FONU
ISTANBUL PORTFOY YONETIMI A.S.
ISTANBUL PORTFOY YONETIMI A.S.

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri 87.485.493,40
E-) Katilma Payi Sayisi 3.809.351,000
F-)Fonun Kurulug Tarihi 18 Temmuz 2016
G-)Fonun Siresi Sresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 22,965984
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 21,640109
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 6,13
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani 20,49
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 114,41
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 90,37
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektor Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalari 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,70
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 2,21
o-)Yatirnm Fonu 6,72
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhiitlii Alis-Satis islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,35
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,15
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katiima Payi Ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 3.600.089,06
i-)Katiima Pay! ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 7.390.664,84
II-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU
MENKUL KIMET  DOVIZ- IHRACCI — VADE V@E:E\T\JE SINKODU | FAIZ ~ ODEME NOMINAL DEGER BIRIM ALIS SAQleLQ,N_ ISKONTO REPO TEMINAT SOZLESM NETDONUS  GUNLUKBR  opav DEGER G('E/OU)P TC()I?FI’_SM TC()I?#SM
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AEFES TL ANS_PE%LU TRAAEFES91A9 20.000,00  64,229596 11/01/24 80100511 155,700000 3.114.000,00 385 355 3,56
BIRACILIK
SaNAYil
AS.
AKBNK TL A_'?iég.K TRAAKBNK91N6 80.000,00  30,334596 26/01/24 80100511 41,580000 3.326.400,00 411 379 380
BIMAS TL BiR‘BEI';A$iK TREBIMMO00018 10.000,00  140,960125 06/12/23 80100511 388,250000 3.882.500,00 480 442 444
MASQZQLA
GARAN TL Sﬁﬁﬁ,’:g TRAGARAN91N1 65.000,00  66,165385 28/02/24 80100515 63,100000 4.101.500,00 507 467 469
ISCTR TL BAL-}'(SAQ TRAISCTR91N2 299.997,01 10,896109 29/02/24 80100513 11,100000 3.329.966,81 411 379 381
KCHOL TL Ho€§i¢NG TRAKCHOL91Q8 30.000,00  116,879090 19/01/24 80100518 168,200000 5.046.000,00 623 575 577
KRDMD TL 'f(/;\é:%'\[")il'j TRAKRDMR91G7 145.000,00  48,801625 04/01/24 80100511 26,860000 3.894.700,00 481 443 445
DEMIR
GELIK
SANAYI VE
TICARET
MAVI TL '\Sﬂg\ié%g TREMAVI00037 21.000,00  142,359524 01/02/24 80100512 141,900000 2.979.900,00 368 339 341
TICARET
AS.
PETKM TL PE’EFIS%IM TRAPETKM91EOQ 250.000,00  21,055377 02/02/24 80100512 24,200000 6.050.000,00 748 689 692

YA
HOLDING
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ . SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %IOI\\J/SIf 'ESQS,SI' T\’:‘Fﬂﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B'E:'\\("AAT';'S ALIS  ISKONTO REP$UTT§“£1NAT SOZLESM NETTU%EIUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER GgL;P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
AS.
PGSUS TL PElfA’*VSAUS TREPEGS00016 4.500,00 1.883,978802 16/02/24 80100513 857,500000 3.858.750,00 477 439 441
TASIMACILI
GIAS.
PLTUR TL F’T'atform TREPLTU00028 82,00 9,100000 13/12/22 19,300000 1.582,60 0,00 0,00 0,00
urizm
Tasimacilk
Gida Ingaat
Temizlik
Hizmetleri
Sanayi ve
Ticaret A.S.
SAHOL TL gnﬁga TRASAHOL91Q5 70.000,00 48,738963 17/01/24 80100516 79,500000 5.565.000,00 6,88 6,34 6,36
SABANCI
HOLDING
AS.
SASA TL POE¢E/§TE TRASASAW91E4 100.000,00 36,371132 19/02/24 80100513 39,560000 3.956.000,00 489 450 452
R SANAYi
AS.
SOKM TL MAS%(TLE TRESOKM00022 58.000,00 57,746164 19/01/24 80100518 67,000000 3.886.000,00 480 442 444
R TICARET
AS.
TAVHL TL HA\K\MMA TRETAVH00018 26.500,00  241,898374 18/01/24 80100517 174,500000 4.624.250,00 5,71 527 529
NLARI
HOLDING
AS.
TCELL TL T”Li';;%'ﬁ\:'- TRATCELL91M1 60.000,00 35,917653 18/01/24 80100518 66,950000 4.017.000,00 4,96 4,57 4,59
HIZMETLE
RIA.S.
THYAO TL Ll/isi TRATHYAO91M5 13.400,00  448,088353 14/02/24 80100513 281,750000 3.775.450,00 4,66 4,30 4,32
YOLLARI
AO.
TNZTP TL OLASTJ%N TRETAPD00019 641,00 24,501264 20/09/23 80100516 73,800000 47.305,80 0,06 005 0,05
OZEL
SAGLIK VE
EGITIM
HIZMETLE
Ri SANAYi
TICARET
AS.
TOASO TL TT%';AKS TRATOASO91H3 14.000,00  484,994107 16/01/24 80100515 267,500000 3.745.000,00 463 426 428
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TSKB TL  TSINAI TRATSKBW91NO 0,00 5,000000 03/08/23 80100512 8,280000 0,02 0,00 0,00 0,00
KALKINMA
BANKASI
AS.
TTKOM TL TEEE}?gMU TRETTLK00013 120.000,00  29,085429 02/02/24 80100512 32,100000 3.852.000,00 476 439 440
NIKASYON
AS.
TUPRS TL %Eiﬁ(sé TRATUPRS91E8 23.000,00  350,459783 14/02/24 80100513 161,800000 3.721.400,00 460 424 425
PETROL
RAFINELE
RIAS.
YKBNK TL Y@:éI\D/F TRAYKBNK91N6 180.000,00 19,699238 22/01/24 80100511 23,100000 4.158.000,00 514 473 475
BANKASI
AS.
GRUP TOPLAMI 1.591.120,01 80.932.705,23 100,00 92,14 92,51
GRUP TOPLAMI 1.591.120,01 80.932.705,23 100,00 92,14 92,51
MEVDUAT
TEBASS. TL 01/03/24 0 28,00 330.000,00 29/02/24 330.252,46 28,000000 330.252,46 100,00 0,38 0,38
GRUP TOPLAMI 330.000,00 330.252,46 100,00 0,38 0,38
GRUP TOPLAMI 330.000,00 330.252,46 100,00 0,38 0,38
DIGER
Y.Fonu Tiirk
ACU - ISTANBUL TL ISTANBUL TRYACTU00084 1.644,00 18,237330 20/03/23 31,403189 51.626,84 0,84 0,06 0,06
PORTFOY URARTU PORTFOY
SERBEST (DOViZz) YONETIMI
FON-TL _AS
ACZ - ISTANBUL TL ISTANBUL TRYACTU00043 209.182,00 2,390260 22/08/22 5,128489 1.072.787,59 17,43 1,22 1,23
PORTFOY HITIT PORTFOY
SERBEST FON YONETIMI
AS
IBM-ISTANBUL TL ISTANBUL TRYISTP00489 2.536.962,00 1,004428 14/06/23 1,982507 5.029.544,92 8173 573 575
PORTFOY MUTLAK PORTFOY
GETIRI HEDEFLI YONETIMI
SERBEST FON AS
GRUP TOPLAMI 2.747.788,00 6.153.959,35 100,00 7,01 7,04
GRUP TOPLAMI 2.747.788,00 6.153.959,35 100,00 7,01 7,04
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 410.425,73 410.425,73 100,00 0,47
GRUP TOPLAMI 410.425,73 410.425,73 100,00 0,47
GRUP TOPLAMI 410.425,73 410.425,73 100,00 0,47
FON PORTFOY DEGERI 87.827.342,77 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%




IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI
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TUTAR

87.827.342,77

Subat-2024

ORAN%

100,39 %
0,02 %
0,00 %

0,00 %

B-)HAZIR DEGERLER 19.007,31
C-)ALACAKLAR 0,00
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00
E-)BORCLAR -360.856,68
F-)IHTIYAT 0,00
G-)VERGI 0,00
FON TOPLAM DEGERI 87.485.493,40
V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR
Portfoye Alimlarda ve portféyden 3.354,39
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yonetim Ucreti 182.827,76
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.023,70
ve ilan Giderleri
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 8.557,86
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 255,49
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 5.200,28
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 419,79
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 51,91
BIST KYD Ucreti 1.066,62
202.757,80

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi BDL-BDZ Tarihi

-0,41 %
0,00 %

0,00 %

100,00 %

ORAN%

Nominal Degeri

0,0038 %

0,2090 %
0,0012 %

0,0098 %

0,0003 %
0,0059 %

0,0005 %

0,0001 %
0,0012 %
0,2318 %

TUTAR

ISCTR

Bedelsiz Sermaye

Artinm 29/02/24

179.997,01

1.961.266,92

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE |SLEMTARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\E"('u;NEARLI
HISSE TURK
ASELS ASELSAN 07/02/24 51,900 519.000,00 10.000,00
ELEKTRONIK
SANAYIi VE
TICARET A.S.
THYAO TURK HAVA 12/02/24 291,250 3.786.250,00 13.000,00
YOLLARI A.O.
GARAN GARANTI BANKASI 13/02/24 65,250 3.262.500,00 50.000,00
MGROS X”gROS TICARET 14/02/24 449,500 3.532.620,50 7.859,00
MGROS XlisGROS TICARET 14/02/24 449,750 63.414,75 141,00
SASA SASA POLYESTER 15/02/24 42,980 1.590.260,00 37.000,00
SANAYI A.S.
EKGYO EMLAK KONUT 26/02/24 11,500 2.587.500,00 225.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
EKGYO EMLAK KONUT 26/02/24 11,490 1.723.500,00 150.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
HISSE TURK Toplami: 17065045,25 493000,00
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IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA vADE  'SLEMTARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng"é’g\‘&ﬁ
TUPRS TUPRAS-TURKIYE 12/02/24 161,900 3.723.700,00 23.000,00
PETROL
RAFINELERI A S.
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 13/02/24 27,240 3.268.800,00 120.000,00
PGSUS _'?ESQ;%?LEVAA@ 14/02/24 797,500 2.576.722,50 3.231,00
PGSUS ?E;?ASAUcSlLTC?lvﬁs. 14/02/24 796,500 71.685,00 90,00
PGSUS PEGASUS HAVA 14/02/24 797,000 939.663,00 1.179,00
TASIMACILIGI A.S.
GARAN GARANTI BANKASI 26/02/24 66,200 1.324.000,00 20.000,00
GARAN GARANTI BANKASI 26/02/24 66,150 2.976.750,00 45.000,00
Toplami: 14881320,50 212500,00
H) MEVDUAT
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE 'SLEMTARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\é'éNEARLl
MEVDUAT
TEBA.S. 02/02/24 01/02/24 1.360.000,00
TEBA.S. 05/02/24 02/02/24 1.590.000,00
TEBA.S. 06/02/24 05/02/24 415.000,00
TEBA.S. 07/02/24 06/02/24 515.000,00
TEBA.S. 08/02/24 07/02/24 180.000,00
TEBA.S. 09/02/24 08/02/24 590.000,00
TEBA.S. 12/02/24 09/02/24 650.000,00
TEBA.S. 13/02/24 12/02/24 790.000,00
TEBA.S. 14/02/24 13/02/24 880.000,00
TEBA.S. 15/02/24 14/02/24 650.000,00
TEBA.S. 16/02/24 15/02/24 285.000,00
TEBA.S. 19/02/24 16/02/24 290.000,00
TEBA.S. 20/02/24 19/02/24 570.000,00
TEBA.S. 21/02/24 20/02/24 690.000,00
TEBA.S. 22/02/24 21/02/24 730.000,00
TEBA.S. 23/02/24 22/02/24 510.000,00
TEBA.S. 26/02/24 23/02/24 590.000,00
TEBA.S. 27/02/24 26/02/24 660.000,00
TEBA.S. 28/02/24 27/02/24 470.000,00
TEBA.S. 29/02/24 28/02/24 450.000,00
TEBA.S. 01/03/24 29/02/24 330.000,00
MEVDUAT Toplami: 13195000,00
45141365,75 705500,00



